再 委 託 申 請 書

　　年　　月　　日

砺波地域消防組合管理者  　　　　　あて
受注者　　住所
氏名
  1  委託業務名
  2  実施場所
  3  業務委託料
[bookmark: _GoBack]4  履行期間　   　　　　  年　　　月　　　日から
　　　年　　　月　　　日まで

      上記の業務の一部を下記のとおり再委託したいので、承諾願います。

                                            記
	再委託業者名
	登録番号
	再　　委　　託　　部　　分
	技術者氏名

	住　　所
	登録業種
	再委託金額
	業　務　内　容

（　　    ）

（　　    ）

（　　    ）

	計

（　　    ）

	意　見

 （注）1　登録番号及び登録業種の欄は、測量法、建築士法または土地家屋調査士法等により、登録が義務付けられている場合に記載すること。
2　再委託金額は、消費税及び地方消費税を含む額を記入し、（　　）に消費税及び地方消費税の額を内書きすること。
3　業務内容は、再委託する業務について具体的に記入すること。